EDITAL Nº 04/2021

 O Diretor do Centro de Ciências Humanas, Sociais e Agrárias (CCHSA), Campus III, da

Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições e com base na Resolução de nº

01/2020 do CONSELHO DE CENTRO/CCHSA/UFPB, torna pública A PRORROGAÇÃO DO

CALENDÁRIO DAS ELEIÇÕES PARA A ESCOLHA DA CHEFIA E VICE-CHEFIA DO DEPARTAMENTO

DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS (DCSA) E PARA A VICE-COORDENAÇÃO DO CURSO DE

AGROECOLOGIA.

PRAZO DAS INSCRIÇÕES:
13/05/2021 a 21/05/2021

INCRIÇÕES:
Requerimento via SIPAC encaminhado para Direção de Centro - CCHSA-DC (11.01.38.01).

DIA DA CONSULTA:
10/06/2021

OBSERVAÇÕES:

• As chapas concorrentes para chefia do DCSA deverão ser compostas pelos candidatos a
Chefia e a Vice-Chefia;

• A consulta será realizada eletronicamente através do endereço:
(https://sigeleicao.ufpb.br).

Bananeiras, 12 de maio de 2021.

Dr. GEORGE RODRIGO BELTRÃO DA CRUZ
Diretor do CCHSA